EDITAL DIVULGAÇÃO Nº 002/2022

O Conselho Regional  de Enfermagem do Estado do Paraná – Coren PR,
torna público, conforme previsto no artigo 10º do Regulamento para concessão do
Prêmio Protagonista 2021, Parágrafo 4º, os nomes dos 60 (sessenta) profissionais
eleitos pela comunidade para receber a honraria no dia 12 de maio de 2022.

Os  eleitos,  até  o  dia  01º  de  maio  receberão  no  e-mail  de  cadastro
encaminhado no ato da inscrição a formalização do convite para participarem do
evento com endereço e horário de início.

Abaixo, a relação dos eleitos em votação ocorrida das 10h do dia 30 março
de 2022 às 16h59min do dia 11 de abril de 2022.

1 ADRIANA ANUNCIADA DE LIMA

2 ALICE LIMA JERONIMO

3 ANDERSON IACER BUENO

4 ANDERSON LUIZ MOLODOVISKI

5 ANDREIA OLIVEIRA MÁRIO

6 ANGELA MARIA DO COUTO

7 ANNA PAULA KÜHL ALVES

8 BIBIANA DA SILVA PASSOS DE OLIVEIRA

9 BRUNA CARLA PIRES

10 BRUNA PENTEADO SILVA GREGOLIN

11 CAMILLA FERREIRA DE LIMA

12 CINTHIA PUPIA RODRIGUES MACHADO

13 CLEBER VINICIUS VICTORINO

14 CRISTIANE APARECIDA MENDES

15 DANIELA MARQUES PEREIRA

16 DAYANA JULIANA PAULINO DAS NEVES

17 DRIELLY ALESSANDRA MARIN

18 ELISSANDRA REGINA BUENO

_________________________________________________________________________________________

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74 – Seminário - Curitiba/PR – CEP: 80240-530
(41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

19 FABIANE FRIGOTTO DE BARROS

20 GABRIELA DE SOUZA DOS SANTOS

21 GIANE MOECKEL CAETANO

22 GLAUCIA CRISTINA ARNT

23 IVANETE MENDES DE MORAES RODRIGUES

24 IZABELLA BASSANI RIBEIRO

25 JOSE CARLOS DA SILVA

26 JOSEANE DE OLIVEIRA VIEIRA

27 JULIANO CESAR CHAVES

28 KELLY KRISTHYNA NAVARINI FERNANDES

29 KESSLER KOETZLER

30 LEILA DE FATIMA MACHADO

31 LENILCE DE OLIVEIRA THEISS

32 LETICIA KARINA CEBULSKI KUBACKI DA ROSA

33 LIGIA APARECIDA PALU

34 LUCIANO MARÇAL

35 MAYKON JOSE DE FREITAS

36 MANUELE ALVES CORREA CIRINO

37 MARCELO DE ALMEIDA KRUTSCH

38 MICHAEL JACKSON NEVES

39 MIREILA DE FATIMA ROGOSKI ACUNHA

40 MIRIAM LONDIQUISTI PADILHA CAMPOLIN

41 MOISES EMERSON GRUBER

42 NEUSA PIRES COELHO

43 RAFAELLE DENISE ZENGO

44 ROBERTA PORTELLA BASSANI

45 RODNEI BATISTA CARREIRO

46 ROSANA FURMAN ANDREATTA

47 ROSEMARY SIMONE CARVALHO MARTINS

48 SAMUEL ALENCAR DA SILVA

_________________________________________________________________________________________

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74 – Seminário - Curitiba/PR – CEP: 80240-530
(41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

49 SANDRA CORREA FELICIANO

50 SAURO LUZ CARDOSO

51 SILMARA SANTOS MARIANO

52 SILVANA BRITO DA COSTA

53 SILVANA TETER MAHANA

54 SILVIA FERREIRA FREIRE LEAL

55 SONIA DO ROCIO VALENGA

56 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS

57 TATIANA FERNANDA GUERRA BORGES

58 TEREZINHA PELINSKI DA SILVEIRA

59 VANESSA APARECIDA ANDRE LEITE

60 WILSON PLATH JUNIOR

RITA SANDRA FRANZ
COREN/PR 63.374

PRESIDENTE

_________________________________________________________________________________________

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74 – Seminário - Curitiba/PR – CEP: 80240-530
(41) 3301-8400 | corenpr.gov.br